



چهارشنبه ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۵۳۳ - ۱۵۰۰ تومان

۳۰۱ هزار و ۵۰۰ تن گندم و ۶۵ هزار تن شکر خام وارد ایران شد



موضوع دستگیری افراد در شبکه نفوذ را به اطلاع مجلس برسانید



یارانه پنهان در سال ۹۹ کشور دو برابر منابع عمومی است



نیازمند تقویت زیرساخت و اصلاح شیوه‌ها



دولت نباید در بازار سرمایه دخالت کند

- دولت از دخالت در بورس اجتناب کند
- ضرر وارده به مردم در عرضه اولیه‌ها باید جبران شود
- ورود دستگاه‌های نظارتی به تخلفات صورت گرفته در عرضه اولیه‌ها

خلق پول افسارگسیخته اتفاق افتاده است

- دستاوردهای اقتصادی مطلوب نیست
- سطح درآمد مردم پایین و هزینه‌ها بالا رفته است
- برونرفت جامعه از این شرایط نیاز به تغییر دارد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

جمع‌بندی‌های دولت درباره مذاکرات وین در آینده نزدیک نهایی می‌شود



امیر عبدالهیان:

تازه‌های فیر

هیچ برنامه‌ای برای افزایش نرخ بهره اوراق دولتی وجود ندارد



بخش اعظم فروش اوراق دولتی ناشی از عملیات بازار باز بین بانک ملی و بانک مرکزی است. بانک ملی و بانک مرکزی اتفاق می‌افتد و به هیچ عنوان به معنی فروش اوراق توسط دولت نیست.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه به صورت روزانه حجم فروش اوراق در بازار بدهی قابل توجه است به بازار سرمایه (سنا)، گفت: باید به منشا فروش این اوراق توجه جدی شود. بخش اعظم فروش اوراق، ناشی از عملیات بازار باز بین بانک مرکزی و بانکها است که ثبت امار معاملات آن در بازار بدهی رخ می‌دهد و به هیچ عنوان به معنی فروش اوراق توسط دولت نیست. در واقع طی سه هفته اول مهرماه دولت هیچ فروش اوراقی در بازار نداشته است و برای هفته بعد هم برنامه فروش ندارد.

محمد علی دهقان دهنوی تأکید کرد: آن چیزی که تحت فروش اوراق در آمار روزانه منعکس می‌شود ناشی از عملیات بازار باز بانک مرکزی است و ارتباطی با فروش اوراق توسط دولت ندارد. ضمن آنکه دولت هم متعهد و ملتزم به حفظ نرخ بهره است و هیچ برنامه‌ای برای افزایش نرخ بهره وجود ندارد و نگرانی در این زمینه کاملاً بی‌مورد است.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار افزود: به عنوان عضو در تمامی جلسه‌های کمیته بند کاف بودجه و همچنین جلساتی که در قالب کارگروه تأمین مالی در داخل وزارت اقتصاد برگزار می‌شود، حضور مستمر داشته و شاهد هستم دکتر خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در این جلسات بر لزوم حفظ و کنترل نرخ بهره اوراق تأکید دارند. به گفته دکتر دهقان دهنوی، وزیر امور اقتصاد و دارایی در این جلسه‌ها تأکید دارند که تغییر سررسیدها، تنها راه حل درست برای ایجاد جذابیت در فروش اوراق است و هیچ نیازی به افزایش نرخ بهره نیست و به صورت اساسی و اصولی با افزایش نرخ بهره مخالف هستند.

افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال ۱۴۰۱

خواهد رسید. بدیهی است ضریب حقوق اعلامی در بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱، ابلاغی توسط رئیس‌جمهور، ملاک محاسبه و تنظیم نهایی هزینه پرسنلی تمامی شرکت‌های دولتی خواهد بود.

در بخش دیگری از این بخشنامه عیدی پایان سال ۱۴۰۱ در بودجه پیشنهادی معادل ۱۶،۵۰۰،۰۰۰ ریال به طور علی‌الحساب پیش‌بینی می‌شود، مبلغ قطعی پاداش، پایان سال به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.

طبق برنامه ریزی صورت گرفته، سازمان برنامه و بودجه بر مبنای اهداف ترسیمی قرار است رشد حقوق و دستمزد مبتنی بر عدالت، کاهش فاصله‌ها و عملکرد اشخاص تدوین شود به‌نحوی که منجر به کسری بودجه مزمن و فشار تورم به افشار محروم نشود.

سازمان برنامه و بودجه قصد دارد برای حقوق سال آینده همه کارکنان دستگاه‌های دولتی سقف تعیین کند و قرار است همه ضوابط خاص دستگاه‌ها در این زمینه ملغی شود.



ابلاغ نشده است. با این وجود در بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ شرکت‌های دولتی، بانکها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت و دستورالعمل تهیه و تنظیم بودجه، افزایش ضریب ریالی حقوق کارکنان شرکت‌های دولتی علی‌الحساب ۱۰ درصد تعیین شد که معمولاً همه ساله این ضریب با کارمندان دولت یکسان است.

در یکی از بندهای این بخشنامه آمده

صهیونیست‌ها با نفوذ در جمهوری آذربایجان علیه ایران توطئه می‌کنند

امید در میان مردم ایجاد شده است لازم است وزارتخانه‌ها خصوصاً تیم اقتصادی با به میدان بگذارند و اقدامات اساسی و تحول آفرین در جهت رفع مشکلات معیشتی مردم انجام دهند.

سیاست‌های اقتصادی دولت قیل نه تنها در حل مشکلات جواب نداد بلکه گره‌های زیادی در اقتصاد کشور ایجاد کرد دولتمردان ما امروز بداندند تا سیاست‌های غلط دولت قبلی را لغو نکنید و سیاست‌های درست را نیارورید مشکلات اقتصادی حل نمی‌شود، این سیاست‌های غلط خود تحریمی‌ها را دامن زد از جمله بخشنامه‌های مکرر و متغییر بانک مرکزی بود، تعهدات ارزی غیرقابل عمل برای بخش خصوصی و تولیدکنندگان که موجب تعطیلی واحدهای تولیدی و موجب کاهش صادرات شده اند حذف این بخشنامه‌ها لازم است. چرا میلیون‌تن کالاهای انسانی در گمرکات انباشته شد؟ این نماینده مجلس بخشی از نطق خود را به زبان آذری بیان کرد.



دهیم. امروز پهنادهای پیشرفته و با اقتدار ایران اسلامی در سراسر جبهه مقاومت خواب را از چشمان صهیونیست‌ها ربوده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: دولت آیت‌الله رئیسی شکل گرفته است و شخص رئیس‌جمهور تلاش‌های شبانه‌روزی خوبی دارند بارقه‌های

براساس بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ و پیوست‌های آن، حقوق سال ۱۴۰۱ کارکنان دولت و شرکت‌های دولتی علی‌الحساب ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.

به گزارش رکن، بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ از سوی رئیس‌جمهور به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شد که در آن چارچوب و قواعد کلی حاکم بر تدوین بودجه تعیین می‌شود. بر این اساس همه دستگاه‌ها با محوریت سازمان برنامه و بودجه کشور با اهتمام جدی و مساعی جمعی و با تدوین برنامه‌ای منظم و تلاشی فراگیر و منضبط، کشور را برای رشد اقتصادی ۸ درصد و تحقق جهش اقتصادی در سال آینده مهیا کنند.

بخش نخست بخشنامه بودجه سال ۱۴۰۱ به تحلیل آسیب‌های اقتصاد کلان کشور پرداخته است، رویکردهای کلان بودجه سال ۱۴۰۱ در بخشنامه عبارت است از رشد اقتصادی با تمرکز برای ارتقای بهره‌وری، ثبات اقتصادی، عدالت محوری، تغییر ساختار بودجه و تأمین مالی اقتصاد است.

در حال حاضر ضوابط مالی بودجه ۱۴۰۱ از طرف سازمان برنامه و بودجه نهایی و

میرتاج الدینی در نطق میان دستور:

نایب رئیس فراکسیون نیروهای انقلابی در مجلس تأکید کرد: ایران اسلامی تاکنون به خاطر مردم مسلمان آذربایجان با اغماض رفتار کرده است اما دیگر بیش از این اجازه اقدامات ناصحیح صهیونیست‌ها را نخواهیم داد. به گزارش خانه ملت، سید محمدرضا میرتاج الدینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت: ابتدا در خصوص مسائل اخیر در مرزهای کشورمان با منطقه قفقاز باید بگویم این مرزها را مرزهای صلح و دوستی بین مردمان قفقاز و ملت بزرگ ایران می‌دانیم، مخصوصاً مرزهای ایران اسلامی و جمهوری آذربایجان به عنوان دو کشور مسلمان و شیعه مرزهای برادری است و همه باید مراقب سیاست‌های مخرب دشمنان اسلام در این مرزها باشیم.

تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: صهیونیست‌ها سال‌ها است که با نفوذ در جمهوری آذربایجان علیه ایران توطئه می‌کنند و ایران اسلامی تاکنون به خاطر مردم مسلمان آذربایجان با اغماض

تازه‌های فیر

هزینه کرد ۶۱ درصد از منابع صندوق توسعه برای مصارف جاری



عضو هیئت رئیسه مجلس درباره جزئیات نشست غیرعلنی امروز گفت: یکی از نکات قابل تامل گزارش تفریح بودجه سال ۹۹، هزینه کرد ۶۱ درصد از اعتبارات صندوق توسعه ملی برای مصارف جاری بوده است. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره نشست غیرعلنی امروز خالصه ملت که با حضور مهرداد بذریش رئیس دیوان محاسبات، برگزار شد، گفت: در این نشست عملکرد بودجه سال گذشته از سوی رئیس دیوان محاسبات به نمایندگان مجلس ارائه شد. ضمن اینکه نماینده هم از اقداماتی که در آینده باید دیوان محاسبات در گزارشات تفریح انجام دهد به نمایندگان مجلس اعلام کرد. وی افزود: گزارش تفریح بودجه سال ۹۹ از سوی رئیس دیوان محاسبات امروز در حالی ارائه شد که روال سال‌های گذشته بر این بود که گزارش تفریح در دی ماه به مجلس ارائه شود که این مسئله جای تشکر دارد. سلیمی گفت: یکی از نکات قابل تامل گزارش تفریح بودجه سال ۹۹ نحوه هزینه کرد اعتبارات صندوق توسعه ملی توسط دولت سابق بوده است. به طوری که متأسفانه ۶۱ درصد منابع این صندوق در حوزه مصارف جاری هزینه شده است که این مسئله یکی از عوامل اصلی تورم فعلی به شمار می‌رود. عضو هیئت رئیسه مجلس خاطر نشان کرد: نکته جالب این است که بهانه دولت برای استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی تن‌خواه‌گردان بوده است که این مسئله ارتباط مستقیمی با افزایش پایه پولی و در پی آن افزایش نقدینگی بوده است. وی افزود: خوشبختانه دولت آیت‌الله رئیسی در ماه اول و دوم اقدامات خوبی در حوزه عوامل کنترل‌کننده تورم انجام داده که امیدواریم این روند استمرار پیدا کند. البته باید به این نکته نیز توجه داشت که مدتی طول خواهد کشید تا آثار اقدامات دولت فعلی در فضای اقتصادی کشور مشخص شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۴۶-۰۸	۰۶:۰۹-۲۸	۱۱:۵۰-۳۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۹-۵۵	۱۷:۴۹-۵۵	۲۳:۰۸-۵۴

جمع‌بندی‌های دولت درباره مذاکرات وین در آینده نزدیک نهایی می‌شود

افغانستان را ستود.
رئیس مجلس ملی سوئیس همچنین در خصوص گفت‌وگوهای هسته‌ای به علاقه‌مندی کشورش در زمینه ایفای نقش در نزدیک سازی دیدگاه‌های طرف‌ها با یکدیگر تأکید کرد.

آخرین تحولات گفت‌وگوهای جمهوری اسلامی ایران و عربستان و همچنین تحولات یمن، از دیگر موضوعات مورد گفت‌وگو و تبادل نظر وزیر امور خارجه کشورمان و رئیس مجلس ملی سوئیس در این دیدار بود.

رئیس مجلس ملی سوئیس که عصر یکشنبه ۱۸ مهر ماه با استقبال سید نظام الدین موسوی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس وارد تهران شد، صبح دوشنبه ۱۹ مهر ماه در ساختمان بهارستان با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و درباره مسائل دوجانبه به رایزنی پرداخت.

لازم به ذکر است، حسین امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه هفتاد و ششمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد هم با «ایگنازیو کاسیس» وزیر خارجه سوئیس دیدار و گفت‌وگو کرد و در این دیدار ضمن اشاره به روابط پایدار و خوب بین دو کشور اظهار داشت: تمایل داریم روابط دو کشور بیش از پیش گسترش یابد و شاهد حضور گسترده شرکت‌های سوئیسی در پروژه‌های اقتصادی و توسعه‌ای ایران باشیم.
وی گفت که بستری‌های زیادی برای بسط روابط بین دو کشور وجود دارد و تأکید کرد: خوشبختانه چارچوب‌های خوبی برای تقویت مناسبات بین دو کشور وجود دارد. در همین راستا مناسب است بزودی نشست کمیسیون مشترک اقتصادی را برگزار کنیم.

گسیل کمک‌های بشردوستانه به این کشور تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران پیش از این در این زمینه فعال شده است.

نهایی شدن جمع‌بندی‌های دولت درباره مذاکرات وین در آینده نزدیک

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با تشریح دیدگاه دولت سیزدهم در خصوص از سرگیری مذاکرات وین، از نهایی شدن جمع‌بندی‌های دولت در این زمینه در آینده نزدیک خبر داد و افزود: در گفت‌وگوهای آتی اقدامات ما متناسب با میزان عمل و اقدامات طرف‌های مقابل خواهد بود.

تأکید بر نقش محوری ایران در منطقه

آندریاس ایبب رئیس مجلس ملی سوئیس نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور دارای نقش محوری در منطقه، دیدارهای روز گذشته خود با ریاست مجلس شورای اسلامی و سایر مقامات پارلمانی کشورمان را سازنده توصیف کرد و در ادامه به نقش سفارت سوئیس در تهران به عنوان حافظ منافع برخی کشورها و اهمیت تقویت این نقش پرداخت.

وی همچنین نقش جمهوری اسلامی ایران در زمینه پذیرایی از میلیون‌ها پناهنجوی افغانستان در دهه‌های گذشته و رویکرد جاری در زمینه ارائه خدمات به مردم



به افغانستان پرداخت و دیدگاه اصولی کشورمان در زمینه تشکیل دولت فراگیر و با حضور همه اقوام در ساختار حاکمیت افغانستان را تشریح کرد.
امیرعبداللہیان تأکید کرد: مواجهه با چالش‌های ناشی از تحولات افغانستان، در حوزه‌های پناهندگان، مواد مخدر و تروریسم نیازمند تشریح مساعی بین‌المللی است.

وی با یادآوری آغاز فصل سرما و تشدید شرایط سخت پیش رو برای مردم افغانستان، بر ضرورت همگامی جمعی کشورها برای مدیریت شرایط و به ویژه

امیرعبداللہیان همچنین با اشاره به ظرفیت‌های مهم روابط دوجانبه در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور، به ویژه همکاری بین شرکت‌های کوچک و متوسط دو کشور را قابل ارتقا خواند و بر ضرورت برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور تأکید کرد.

همگامی جمعی کشورها برای مدیریت شرایط و به ویژه گسیل کمک‌های بشردوستانه به افغانستان

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه به برخی موضوعات مهم در منطقه از جمله آخرین تحولات مربوط

وزیر امور خارجه در دیدار رئیس مجلس ملی سوئیس با اعلام این‌که جمع‌بندی‌های دولت درباره مذاکرات وین در آینده نزدیک نهایی می‌شود، گفت: در گفت‌وگوهای آتی اقدامات ما متناسب با میزان عمل و اقدامات طرف‌های مقابل خواهد بود.

به گزارش فارس، «آندریاس ایبب» رئیس مجلس ملی سوئیس که در رأس هیأتی در حال دیدار از جمهوری اسلامی ایران است، صبح امروز (سه‌شنبه) با حضور در وزارت امور خارجه با حسین امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و در خصوص موضوعات مرتبط با روابط دو کشور و همچنین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداخت.

ضرورت برگزاری کمیسیون مشترک همکاری‌های ایران و سوئیس

امیرعبداللہیان وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به روابط حسنه جمهوری اسلامی ایران و سوئیس، دیپلماسی پارلمانی فیما بین مجالس دو کشور و همچنین نقش پارلمان‌ها در توسعه همه‌جانبه همکاری‌ها را با اهمیت خواند و این سفر را گام مهمی برای توسعه همکاری‌ها بین پارلمان‌های دو کشور ارزیابی کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه به تشریح دیدگاه دولت جدید جمهوری اسلامی ایران در روابط متوازن با کشورها پرداخت و توسعه روابط با سوئیس در ابعاد مختلف را حائز اهمیت برشمرد.

۳۰۱ هزار و ۵۰۰ تن گندم و ۶۵ هزار تن شکر خام وارد ایران شد



بارگیری فرآورده‌های نفتی زمینه مساعدی برای فعالیت پایانه‌های نفتی بخش خصوصی فراهم کرده است، بیان داشت: در نیمه نخست سال جاری بیش از ۹۷۶ هزار تن در مجتمع بندری امام خمینی(ره) از طریق روه‌های ترانزیت، صادرات و واردات تخلیه و بارگیری شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱۴۳ درصد رشد را نشان می‌دهد.

دریس با اشاره به تردد ۱۰۰ فروند کشتی حامل فرآورده‌های نفتی در بازه زمانی یادشده، در تبیین دلایل رونق تخلیه و بارگیری این نوع کالا، افزایش تقاضا در بازارهای جهانی و به‌دنبال آن افزایش قیمت نفت و مساعد شدن زمینه فعالیت‌های بازرگانی پر اثر کنترل شیوع ویروس کرونا را از اهم این موارد برشمرد.

مدیرکل غلات و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: پنج فروند کشتی اقیانوس پیما حامل گندم و شکر خام روز سه‌شنبه در اسکله‌های غلات بندر امام خمینی پهلو گرفتند.
به گزارش تسنیم، امید جهان‌زادیان گفت: این محموله‌ها شامل چهار فروند کشتی گندم به‌وزن ۳۰۱ هزار و ۵۰۰ تن گندم و یک کشتی حامل ۶۵ هزار تن شکر خام وارداتی است.

مدیرکل غلات و خدمات بازرگانی خوزستان با بیان اینکه محموله‌های گندم و شکر خام وارداتی به‌سفارش شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران بوده است افزود: طبق برنامه کار تخلیه گندم و شکر پس از انجام تشریفات و نظارت‌های قانونی شامل استاندارد، غذا و دارو و گمرک شروع می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان ابراز کرد: روزانه حدود ۴۰ هزار تن تخلیه بار از این کشتی‌ها انجام می‌شود که از این میزان ۱۵ تا ۲۰ هزار تن حمل یکسره به سایر استان‌ها خواهیم داشت.

جهان‌زادیان با اعلام اینکه حدود ۳۵۰ هزار تن گندم، ۱۵۰ هزار تن روغن خام خوراکی و ۶۵ هزار تن شکر در انبارهای بندر امام خمینی وجود دارد اضافه کرد: این کالاهای اساسی به‌تدریج از انبارهای بندر امام خمینی خارج و توسط شبکه حمل‌ونقل ریلی و جاده‌ای به مناطق هدف حمل می‌شود.
به‌گفته وی هم‌اکنون هیچ کالای اساسی رسوبی (غلات) که ۲ ماه از زمان تخلیه آن گذشته و بلاتکلیف باشد در بندر امام خمینی وجود ندارد، چون غلات وارداتی ظرف ۱۵ تا ۲۰ روز از بندرگاه به سایر استان‌های نیازمند حمل می‌شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان در ادامه یادآور شد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۸ میلیون تن کالای اساسی (غلات) از طریق

بندر امام خمینی وارد کشور شده که از این میزان ۱،۴ میلیون تن به نقاط مختلف کشور ارسال شده است.
جهان‌زادیان تصریح کرد: براساس برنامه ابلاغی شرکت بازرگانی دولتی ایران، تا پایان امسال ۲ میلیون تن غلات دیگر از طریق بندر امام خمینی به‌منظور تأمین نیازهای داخلی وارد کشور می‌شود.

رونق چشمگیر ترانزیت فرآورده‌های نفتی در مجتمع بندری امام خمینی(ره)

عادل دریس مدیرکل بندر و دریانوردی استان خوزستان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی(ره) نیز با اشاره به اینکه مجتمع بندری امام خمینی(ره) با برخورداری از مزیت‌های بازرگانی و زیرساخت‌های لازم در زمینه تخلیه و

شیر مالت

تشکیل شده از بهترین مواد مغذی



خداحافظی با مواد ننگه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

صدای مشتری: WWW.Alis.ir
۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰ | Manoalis

تکدانه
طبیعی که نموی فرای!

اسپورت سعید

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعد ۳۱۴ ۷۴۲۰ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۰۴۱ - ۳۴۷۷ ۱۳۸۲
قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲